
 

Uchwała  Nr 27/7/11 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                z dnia 27 stycznia 2011 r. 
 

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2011 r. i ustalenia układu wykonawczego. 

 

Na  podstawie art. 247 ust. 1 oraz art. 259  ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz 1240 z późniejszymi zmianami) oraz § 10 pkt 1 

uchwały Nr  III/10/10 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2011 r. Zarząd Powiatu w Goleniowie  

 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się rezerwę ogólną budżetu powiatu na 2011 r. o kwotę 40.000 zł. 

  

§ 2. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2010 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2010 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2 i 3 zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

 § 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Głównemu Księgowemu 

Starostwa, Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Inwestycji i Promocji, Naczelnikowi Wydziału 

Oświaty, Kultury i Sportu, Dyrektorom: PCPR w Goleniowie, ZSP w Goleniowie, ZSP w 

Nowogardzie, ZSZ w Goleniowie, PPP w Goleniowie, ZSO w Nowogardzie i ZSP w 

Maszewie. 

 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.              
 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2011 r. i układzie wykonawczym po stronie    

wydatków związane jest z uwzględnieniem wniosków: 

 

1) Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu z dnia 20 stycznia 2011 r., znak: 

WO.APM.3012-1/2011 w sprawie zmniejszenia planu wydatków Wydziału Oświaty o 

kwotę 48.263 zł, i zwiększenia planu wydatków dla poszczególnych  szkół z 

przeznaczeniem na prowadzenie zajęć pozalekcyjnych organizowanych w szkołach; 

2) Dyrektora ZSP w Nowogardzie z dnia 24 stycznia 2011 r. w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 16.000 zł w celu zabezpieczenia 

środków finansowych na zakup oleju opałowego. Powyższe wynika z awarii kotłowni 

gazowej, która wyłącza się przy większym poborze gazu. W związku z czym należy 

dogrzewać szkolę olejem opałowym; 

3) Naczelnika Wydziału Rozwoju Inwestycji i Promocji z dnia: 

 26 stycznia 2011 r. w sprawie przeniesienia w planie wydatków pomiędzy 

paragrafami  i zadaniami na kwotę 369 zł w celu zabezpieczenia środków 

finansowych na przeprowadzenie ekspertyzy budowlanej wykonanych sufitów 

podwieszanych w ZSZ w Goleniowie. Środki na ten cel przenosi się z 

oszczędności poprzetargowych jakie powstały na zadaniu inwestycyjnym pn. 

„Odbudowanie i rozdzielenie przyłącza instalacji deszczowej i sanitarnej w ZSZ 

Goleniów”’ 

 27 stycznia 2011 r. w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 40.000 zł  z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z dokończeniem zadania 

inwestycyjnego pn. „Nadbudowa I piętra w szkole przy ul. Poniatowskiego 17 

(internat)”. Środki na ten cel uruchamia się z rezerwy ogólnej;  

4) Dyrektora PPP w Goleniowie z dnia 20 stycznia 2011 r w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 932 zł, oraz zwiększenia planu o 

kwotę 6.168 zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika 

obsługi. Środki na ten cel uruchamia się z Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu; 

5) Dyrektora PCPR w Goleniowie z dnia 21 stycznia 2011 r. w części dotyczącej 

przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 68 zł w celu 

dostosowania planu do potrzeb Jednostki. 

 

 

 

Goleniów, dnia 27 stycznia  2011 r.. 

Opracowała: Barbara  Bąk     


